27*
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seyndtt, vnd hab noch ffielen vnterreden die brieff von ym 
wieder genummen, wie her den ryth sampt der Suplication.

160.

Pozsony, 1560 június 1.
/. Ferdinánd király Laski Albert kérésére meghagyja a 
szepesi káptalannak, hogy az előző években az árúmegállítás 
kérdésében létrejött egyezség megszegése miatt a lőcseiek ellen 
kiadott idézőlevelet, illetve az idézésről szóló jelentést, mint
hogy Laski azt elvesztette, a káptalan levéltárában őrzött 

eredeti alapján adják ki másolatban.
Eredetije papíron, zárlatán papírra nyomott királyi bírói pecséttel: 

Késmárk v. It., fase. III., no. 3.

Kívül: Fidelibus nostris, capitulo ecclesi? Scepusiensis 
pro fideli nostro magnifico Alberto a Lazko requisitoria.

Ferdinandus divina favente dementia electus Roma- 
norum imperator semper augustus ac Hungária et Bohémig 
etc. rex, infans Hyspaniarum, archydux Austria etc. fidelibus 
nostris capitulo ecclesi? Scepusiensis salutem et gratiam. 
Exponitur maiestati nostre in persona fidelis nostri magni- 
fici Alberti a Lazk, quomodo annis superioribus idem ex
ponens, fideles nostros prudentes et circumspectos iudicem 
et iuratos cives civitatis nostrae Lewchowiensis, vigore 
quarundam literarum evocatoriarum, superinde confectarum, 
per vestrum testimonium fide dignum, ratione violations 
cuiusdam compromissi super depositione mercium in curiam 
nostram regiam contra se evocare fecerat in causam et, 
licet tunc litere quoque vestre superinde relatorie emanate, 
ac dicto exponenti per vos extrádat? fuissent, tarnen e?dem 
ab ipso exponente quocunque casu deperdit? forent et 
abalienat?, quarum paria in vestra sacristia sive conser- 
vatorio istius ecclesie vestr? more consueto reposita essent 
et collata, quibus idem exponens ad presens pro iurium 
suorum defensione plurimum indigeret essetque necessarius, 
pro eo fidelitati vestre harum serie firmiter precipiendo 
committimus et mandamus, quatenus acceptis presentibus, 
prescripta paria dictarum literarum vestrarum super pre- 
notata evocatione relatoriarum in dicta sacristia sive con- 
servatorio istius ecclesi? vestr? diligenter requiri et reinve- 
niri faciatis, requisitarumque et reinventarum tenorem in 
transsumpto literarum vestrarum inseri et inscribi dictoque 
exponenti, iurium eiusdem exponentis ulteriorem ad cautelam,
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sub sigillo istius ecclesi? vestry modis omnibus extradare 
debeatis et teneamini, caventes tarnen, ne fraus aut dolus 
in hac parte eveniat aliqualis. Secus non facturi. Datum 
Posonii, sabbatho proximo ante festum sacri Penthecostes, 1560 
anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo. jún. l .